
Uchwała Nr 2/10/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

w sprawie przekazania dokumentacji projektowej Gminie Pysznica. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli,  

ul. Przemysłowa 6, 37-450 Stalowa Wola dokumentacji projektowej będącej własnością powiatu 

stalowowolskiego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1023R Pysznica - Piskorowy Staw 

w zakresie budowy drogi pieszo – rowerowej od ul. Jagodowej do ul. Żwirowej, odcinek dł. ok. 1,3 

km w m. Pysznica” na rzecz Gminy Pysznica, ul. Wolności 322, 37-403 Pysznica. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

                                                                                                                Starosta Stalowowolski 
                                                                                                               (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


